
広 報��  2018／７  １７

  5月分 入札結果をお知らせします入札結果をお知らせします入札結果をお知らせします
掲載内容は２５０万円以上の工事・業務・物品等です

工　　期落札業者請負金額場　　所契　　　約　　　名

H３０.８.３１～H３０.５.９
ダイシンコンサルタント
（株）郡上営業所

4,320,000円八幡町北町地内街路灯整備詳細設計業務委託

H３０.１２.１０～H３０.５.９
（株）興栄コンサルタント
　郡上営業所

2,592,000円市内
郡上地域農村振興基本計画書、田園環境整備
マスタープラン修正業務

H３０.７.３１～H３０.５.１８（株）ヤマシタ工務店5,076,000円 大和町島地内郡上偕楽園新館一時避難止水板取付工事

H３１.２.２８～H３０.５.１６（株）イビソク中濃営業所2,754,000円 八幡町地内八幡城跡石垣計測・図化業務

H３１.１.３１～H３０.５.１６
特定非営利活動法人　
地域再生機構

4,104,000円 高鷲町大鷲地内
水力発電事業性評価大鷲流量調査・概略設計
②業務

H３１.１.３１～H３０.５.１６
特定非営利活動法人　
地域再生機構

3,888,000円 明宝気良地内
水力発電事業性評価宮原流量調査・概略設計
②業務

H３１.１.３１～H３０.５.１７
（株）三栄コンサルタント
郡上支社

54,000,000円 八幡町小那比地内市道郵便坂線丈量測量物件等調査委託業務

H３０.７.３１～H３０.５.２４（有）ノーヒデンキ3,402,000円 大和町牧地内和歌文学館冷暖房機器取替工事

H３１.１.３１～H３０.５.２３
ダイシンコンサルタント（株）
郡上営業所

3,618,000円 高鷲町鮎立地内切立地区耐震補強等予備設計委託業務

H３０.１１.３０～H３０.５.２３深戸自動車（株）3,481,920円 大和町島地内郡上偕楽園搬送車更新事業

H３０.１０.３０～H３０.５.２３（株）ムトウサービス3,449,100円 八幡町島谷地内高鷲鮎立線バス車両購入

H３０.８.３１～H３０.５.２３（株）ムトウサービス2,848,860円 八幡町島谷地内
公用車更新事業（軽貨物自動車ワンボックスタ
イプ） ※３台

H３０.１１.３０～H３０.５.２５
（株）三陽商会　岐阜営
業所

12,528,000円 
八幡町河鹿地内、
白鳥町阿多岐地内

消防小型動力ポンプ積載車購入 ※２台

H３０.１１.３０～H３０.５.２５篠田（株）　郡上営業所10,260,000円 明宝地内建設機械（雪寒機械）購入

H３１.１.１５～H３０.６.１１（株）高垣組153,360,000円 高鷲町大鷲地内高鷲庁舎耐震補強改修工事

H３０.１２.２８～H３０.５.３１（株）エオネックス4,860,000円 美並町大原地内
子宝の湯源泉水中モータポンプ入替及び
オーバーホール工事

H３１.２.５～H３０.５.３１（株）南出測量設計2,970,000円 高鷲町鮎立地内市道西小洞線丈量測量委託業務

H３０.１０.３１～H３０.５.３１（株）中部メディカル19,710,000円白鳥町為真地内医用画像管理ｼｽﾃﾑ・ﾏﾝﾓﾋ゙ｭーﾜｼｽﾃﾑ更新事業

H３０.１０.３１～H３０.５.３１（株）中部メディカル34,560,000円 白鳥町為真地内据置型ﾃ゙ｼ゙ﾀﾙ式乳房用X線撮影装置更新事業


